CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 409/2022

Ampliação da cozinha da Associação Cultural,
Esportiva e Recreativa Ouro e Prata, localizada
na Rua Santo Ângelo, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a ampliação da cozinha da

associação Cultural, Esportiva e Recreativa Ouro e Prata, localizada na Rua Santo
Ângelo, na Vila Industrial.

Atendendo a solicitação por parte dos associados e, em visita in loco,
percebe-se a necessidade da ampliação e adequação da cozinha na referida
associação, para contemplar o aumento de frequentadores e associados.

SALA DAS SESSÕES, 5 de abril de 2022.

PEDRO VARELA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6CE69BB101477B1F0933BEB9B83EEFD7 CODIGO DO DOCUMENTO: 040804
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 409/2022
AUTORIA: Ver. Pedro Varela